KATHOLISCHE KIRCHENGEMEINDE HERZ JESU

Brunowstr. 37, 13507 Berlin-Tegel
Telefon: 433 84 00; Telefax: 434 08 241
Email: gemeinde@herz-jesu-tegel.de Internet: www.herz-jesu-tegel.de

St. Marien —
Maternitas BMV
Schulzendorfer Str. 74-78
2 | 13503 Bln-Heiligensee

Herz Jesu
Brunowplatz
13507 Bln-Tegel

St. Joseph
Bonifaziussstr. 16/18
13507 Bln-Tegel

Pfarradministrator: Pastoralreferentin:

Pfarrer Matthias Briihe Daniela Roth
Brunowstr. 37

13507 Berlin-Tegel

Tel: 944 177 90; 0178/88 94 222 S

matthias.bruehe@web.de daniela.roth@erzbistumberlin.de
Sprechstunde: Do 17-18 Uhr / St. Marien/Rdf. | Sprechzeit : nach telefonischer Vereinbarung
und jederzeit nach Vereinbarung

Tel: 0176/99 73 71 58

Pfarrvikar: Diakon:

Pfarrer Dr. Casimir Nzeh Rui Wigand

Rauschstr. 18/20

13509 Berlin-Borsigwalde Tel: 01511/26 29 503

Tel: 0152/1896 2002

casimir.nzeh@erzbistumberlin.de rui.wigand@erzbistumberlin.de
Sprechstunde: Mo 11-12 Uhr / Herz Jesu Sprechzeit : nach telefonischer Vereinbarung

und nach Vereinbarung

Pfarrvikar: || Diakon:

Pfarrer Frank Felgner Peter Kiesewetter
Sterkrader Str. 43b
13507 Berlin-Tegel
Tel: 26 56 24 76
frank.felgner@erzbistumberlin.de peter.kiesewetter@erzbistumberlin.de
Sprechstunde: Fr 15-17 Uhr / St. Bernhard Sprechzeit : nach telefonischer Vereinbarung
und nach Vereinbarung

Tel: 0177/44 715 44

Kirchenmusiker:
Organist: Matthias Golla
info@matthiasgolla.de
| | Chorleiter: Ulrich Wiinschel

Pfarrvikar:

P. Matthias Hecht OSA
General-Woyna-Str. 56
13403 Berlin-Reinickendorf

Tel: 410094-14 Kindertagesstitte:
matthias@augustiner.de Liebfrauenweg 13, 13509 Berlin-Tegel
Sprechstunde: Mi 17-18 Uhr / St. Rita Tel: 433 70 24,

und nach Vereinbarung Leiterin: Diana Valentin

Pfarrsekretiirin: Irene Wrobel

Offnungszeiten des Pfarrbiiros: Di 8.30-11.30 Uhr; Do 9.30-12.30 & 14-18 Uhr; Fr 10-12 Uhr
Vorsitzender des Pfarrgemeinderats: Thomas Hanisch

stvtr. Vors. des Kirchenvorstands: Dr. Matthias Forche



